（様式１）新規研究テーマ申込書
令和８年　月　日

富山県厚生部くすり振興課　御中
（「くすりのシリコンバレーTOYAMA」創造コンソーシアム運営事務局）

住　　所
所属機関
研究代表者 職氏名

「くすりのシリコンバレーTOYAMA」創造コンソーシアムに係る
令和８年度 新規研究テーマ募集に係る申込みについて

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１　研究計画書（様式２）

２　収支予算書（様式３）

（チェック欄 ☑）
□ 募集要項に記載の「11.留意事項等」を確認し、内容について了承しました。
□ 研究計画書に記載したバックグラウンドIPについて、所属機関の事務局の確認を受けました。